RN B

I Trofeo CDC +
: Centro Italia MLK

CUNUAZY

www.ultracross.it
MYLAPS

MINIMOTO

ITrofeo CDC + Centro Italia Minimoto

Jun A + Jun B + Leoni + Pantere Campo di Carne (LT) 0,800 Km. ._._.
Prima Manche 12/06/2016 13:10 . .
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:38:15 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 51.709 +3.571 13:39:07.835
(18) BASSO CRISTIAN 2 49.122 +0.984 13:39:56.957
1 45.021 +1.857 13:39:00.552 3 48.737 +0.599 13:40:45.694
2 43.607 +0.443 13:39:44.159 4 48.799 +0.661 13:41:34.493
3 43.884 +0.720 13:40:28.043 5 48.336 +0.198 13:42:22.829
4 43.862 +0.698 13:41:11.905 6 48.335 +0.197 13:43:11.164
5 43.477 +0.313  13:41:55.382 7 13:43:59.302
6 43.594 +0.430 13:42:38.976 8 48.381 +0.243 13:44:47.683
7 43.313 +0.149 13:43:22.289 9 48.365 +0.227 13:45:36.048
8 13:44:05.453 10 48.363 +0.225 13:46:24.411
9 43.750 +0.586 13:44:49.203
10 43.864 +0.700 13:45:33.067 (45) CIRILLO LUIGI
11 44.190 +1.026 13:46:17.257 1 1:07.369 +1.055 13:39:23.965
2 1:06.981 +0.667 13:40:30.946
(57) ZANNI LEONARDO 3 1:09.912 +3.598 13:41:40.858
1 16.734 +2.495 13:39:02.161 4 1:06.466 +0.152 13:42:47.324
2 44.427 +0.188 13:39:46.588 5 1:07.704 +1.390 13:43:55.028
3 44.811 +0.572 13:40:31.399 6 1:10.154 +3.840 13:45:05.182
4 44,633 +0.394 13:41:16.032 7 13:46:11.496
5 A44.746 +0.507 13:42:00.778 8 1:13.068 +6.754 13:47:24.564
6 44.690 +0.451 13:42:45.468
7 44.317 +0.078 13:43:29.785
8 13:44:14.024
9 45.384 +1.145 13:44:59.408
10 44.569 +0.330 13:45:43.977
11 44.344 +0.105 13:46:28.321
(55) BANDINELLI LORENZO
1 48.617 +3.016 13:39:04.594
2 46.834 +1.233 13:39:51.428
3 46.306 +0.705 13:40:37.734
4 46.013 +0.412 13:41:23.747
5 45.708 +0.107 13:42:09.455
6 45.706 +0.105 13:42:55.161
7 46.227 +0.626 13:43:41.388
8 45.974 +0.373 13:44:27.362
9 13:45:12.963
10 45.752 +0.151 13:45:58.715
11 46.381 +0.780 13:46:45.096
(83) PAOLINI ALESSANDRO
1 49.123 +2.256 13:39:04.484
2 47.613 +0.746 13:39:52.097
3 47.102 +0.235 13:40:39.199
4 48.181 +1.314 13:41:27.380
5 47.335 +0.468 13:42:14.715
6 47.638 +0.771 13:43:02.353
7 49.451 +2.584 13:43:51.804
8 48.402 +1.535 13:44:40.206
9 48.124 +1.257 13:45:28.330
10 13:46:15.197
1 47.190 +0.323 13:47:02.387
(44) BASILI GIULIO
1 51.343 +3.602 13:39:07.485
2 49.026 +1.285 13:39:56.511
3 48.738 +0.997 13:40:45.249
4 48.656 +0.915 13:41:33.905
5 48.291 +0.550 13:42:22.196
6 48.263 +0.522 13:43:10.459
7 48.083 +0.342 13:43:58.542
8 48.590 +0.849 13:44:47.132
9 48.389 +0.648 13:45:35.521
10 13:46:23.262
(71) RUOTOLO CARMINE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Paolo Martini
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 12/06/2016 13:49:36



